

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

LO LOESTRIN[®] FE (norethindrone acetate and ethinyl estradiol/ethinyl estradiol/ferrous fumarate) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Marketed Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Lo Loestrin Fe	1 mg-10 mcg (24)/10 mcg (2)/75 mg (2)	Tablet	Actavis/Allerga	00430-0420-14	28 EA	\$186.17 \$6.65
Other Products						
Afirmelle	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0849-88	28 EA	\$10.25 \$0.37
Altavera	0.15 mg-30 mcg	Tablet	Xiromed, LLC	70700-0116-84	28 EA	
Alyacen	0.5 mg-35 mcg (7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 mg-35 mcg (7)	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0556-29	28 EA	\$21.00 \$0.75
Alyacen	1 mg-35 mcg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0394-29	28 EA	\$23.70 \$0.85
Amethia	0.15 mg-30 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Mayne Pharma In	51862-0047-01	91 EA	No Price Listed
Amethyst	90 mcg-20 mcg (28)	Tablet	Actavis/Teva	52544-0295-28	28 EA	\$57.02 \$2.04
Annovera	0.15 mg-0.013 mg/24 hr	Ring, Vaginal	Therapeuticsmd	50261-0313-01		Non-Pill Product
Apri	0.15 mg-0.03 mg	Tablet	Teva Usa	00555-9043-58	28 EA	\$24.68 \$0.88
Aranelle	0.5 mg-35 mcg (7)/1 mg-35 mcg (9)/0.5 mg-35 mcg (5)	Tablet	Teva Usa	00555-9066-67	28 EA	\$34.00 \$1.21
Ashlyna	0.15 mg-30 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Glenmark Pharma	68462-0646-93	91 EA	\$103.20 \$1.13
Aubra	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0120-03	28 EA	\$35.16 \$1.26
Aubra Eq	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0220-23	28 EA	\$35.16 \$1.26
Aurovela	1 mg-20 mcg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0939-88	21 EA	\$8.35 \$0.40
Aurovela	1.5 mg-30 mcg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0935-74	21 EA	\$25.79 \$1.23
Aurovela 24 Fe	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0934-88	28 EA	\$24.80 \$0.89
Aurovela Fe	1 mg-20 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0940-88	28 EA	\$9.20 \$0.33
Aurovela Fe	1.5 mg-30 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0941-88	28 EA	\$9.20 \$0.33
Aviane	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Teva Usa	00555-9045-58	28 EA	\$28.44 \$1.02
Ayuna	0.15 mg-30 mcg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0848-88	28 EA	\$6.05 \$0.22
Azurette	0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 mg (5) (28)	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0890-06	28 EA	\$51.80 \$1.85
Balcoltra	0.1 mg-0.02 mg (21)/36.5 mg (7)	Tablet	Avion Pharmaceu	75854-0602-03	28 EA	\$269.96 \$9.64
Balziva	0.4 mg-35 mcg	Tablet	Teva Usa	00555-9034-58	28 EA	\$38.74 \$1.38
Bekyree	0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 mg (5) (28)	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0879-13	28 EA	\$19.81 \$0.71
Beyaz	3 mg-0.02 mg-0.451 mg (24)/0.451 mg (4)	Tablet	Bayer, Pharm Div	50419-0407-03	28 EA	\$277.54 \$9.91
Blisovi 24 Fe	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0864-73	28 EA	\$24.80 \$0.89
Blisovi Fe	1 mg-20 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0865-73	28 EA	\$9.20 \$0.33
Blisovi Fe	1.5 mg-30 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0866-73	28 EA	\$9.20 \$0.33
Briellyn	0.4 mg-35 mcg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0316-29	28 EA	\$38.74 \$1.38
Camila	0.35 mg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0884-03	28 EA	\$29.87 \$1.07
Camrese	0.15 mg-30 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Teva Usa	00093-3134-82	91 EA	\$219.14 \$2.41
Camrese Lo	0.10 mg-20 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Teva Usa	00093-6148-82	91 EA	\$257.81 \$2.83
Caziant	0.1 mg-25 mcg (7)/0.125 mg-25 mcg (7)/0.15 mg-25 mcg (7)	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0238-03	28 EA	\$59.71 \$2.13
Charlotte 24 Fe	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet, Chewable	Glenmark Pharma	68462-0852-29	28 EA	\$72.16 \$2.58
Chateal	0.15 mg-30 mcg	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0130-03	28 EA	\$30.93 \$1.10
Chateal Eq	0.15 mg-30 mcg	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0230-23	28 EA	\$30.93 \$1.10
Cryselle	0.3 mg-30 mcg	Tablet	Teva Usa	00555-9049-58	28 EA	\$27.46 \$0.98
Cyclafem	0.5 mg-35 mcg (7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 mg-35 mcg (7)	Tablet	Qualitest/Par P	00603-7525-17	28 EA	\$26.06 \$0.93
Cyclafem	1 mg-35 mcg	Tablet	Qualitest/Par P	00603-7521-49	28 EA	\$25.13 \$0.90
Cyred	0.15 mg-0.03 mg	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0154-03	28 EA	\$35.22 \$1.26
Cyred Eq	0.15 mg-0.03 mg	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0254-23	28 EA	\$35.22 \$1.26
Dasetta	0.5 mg-35 mcg (7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 mg-35 mcg (7)	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0346-04	28 EA	\$28.13 \$1.00
Dasetta	1 mg-35 mcg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0348-04	28 EA	\$23.87 \$0.85
Daysee	0.15 mg-30 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Lupin Pharmaceu	68180-0846-13	91 EA	\$257.81 \$2.83
Debitane	0.35 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0440-04	28 EA	\$29.87 \$1.07
Desogestr-Eth Estrad Eth Estra	0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 mg (5) (28)	Tablet	Mylan	00378-7296-53	28 EA	\$19.81 \$0.71
Desogestrel-Ethinyl Estradiol	0.15 mg-0.03 mg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0514-03	28 EA	\$24.53 \$0.88
Dolishale	90 mcg-20 mcg (28)	Tablet	Ingenus Pharmac	50742-0659-84	28 EA	\$57.02 \$2.04
Drospirenone-Eth Estra-Levomef	3 mg-0.02 mg-0.451 mg (24)/0.451 mg (4)	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0894-73	28 EA	\$147.95 \$5.28
Drospirenone-Eth Estra-Levomef	3 mg-0.02 mg-0.451 mg (24)/0.451 mg (4)	Tablet	Sandoz	00781-4075-15	28 EA	\$162.60 \$6.81
Drospirenone-Eth Estra-Levomef	3 mg-0.03 mg-0.451 mg (21)/0.451 mg (7)	Tablet	Sandoz	00781-4103-15	28 EA	\$178.69 \$6.38
Drospirenone-Ethinyl Estradiol	0.02 mg-3 mg (28)	Tablet	Camber Pharmace	31722-0934-32	28 EA	\$18.00 \$0.64
Drospirenone-Ethinyl Estradiol	0.02 mg-3 mg (28)	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0720-29	28 EA	\$22.66 \$0.81
Drospirenone-Ethinyl Estradiol	0.02 mg-3 mg (28)	Tablet	Mylan	00378-7299-53	28 EA	\$22.66 \$0.81
Drospirenone-Ethinyl Estradiol	0.02 mg-3 mg (28)	Tablet	Nivagen Pharmac	75834-0116-29	28 EA	\$22.66 \$0.81
Drospirenone-Ethinyl Estradiol	0.03 mg-3 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0945-31	28 EA	\$10.00 \$0.36
Drospirenone-Ethinyl Estradiol	0.03 mg-3 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0733-29	28 EA	\$14.83 \$0.53
Drospirenone-Ethinyl Estradiol	0.03 mg-3 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0902-73	28 EA	\$14.83 \$0.53
Drospirenone-Ethinyl Estradiol	0.03 mg-3 mg	Tablet	Mylan	00378-7300-53	28 EA	\$20.53 \$0.73
Drospirenone-Ethinyl Estradiol	0.03 mg-3 mg	Tablet	Nivagen Pharmac	75834-0115-29	28 EA	\$22.08 \$0.79
Elinest	0.3 mg-30 mcg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0365-04	28 EA	\$27.46 \$0.98
Ella	30 mg	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0911-01	1 EA	\$42.90 \$42.90
Ella	30 mg	Tablet	Hra Pharma Amer	73302-0456-01	1 EA	\$46.50 \$46.50
Eluryng	0.12 mg-0.015 mg/24 hr	Ring, Vaginal	Arneal Pharmace	65162-0469-35		Non-Pill Product
Emoquette	0.15 mg-0.03 mg	Tablet	Par Pharm.	00254-2033-80	28 EA	\$24.48 \$0.87
Enpresse	50 mcg-30 mcg (6)/75 mcg-40 mcg (5)/125 mcg-30 mcg (10)	Tablet	Teva Usa	00555-9047-58	28 EA	\$24.72 \$0.88
Enskyce	0.15 mg-0.03 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0891-73	28 EA	\$24.53 \$0.88
Errin	0.35 mg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0886-03	28 EA	\$29.87 \$1.07
Estarylla	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Xiromed, LLC	70700-0119-85	28 EA	\$12.83 \$0.46
Estrostep Fe	1 mg-20 mcg (5)/1 mg-30 mcg (7)/1 mg-35 mcg (9)/75 mg (7)	Tablet	Actavis/Allerga	00430-0005-31	28 EA	\$225.98 \$8.07
Ethinodiol-Ethinyl Estradiol	1 mg-35 mcg	Tablet	Mylan	00378-7307-53	28 EA	\$26.62 \$0.95
Ethinodiol-Ethinyl Estradiol	1 mg-50 mcg	Tablet	Mylan	00378-7306-53	28 EA	\$28.73 \$1.03
Etonogestrel-Ethinyl Estradiol	0.12 mg-0.015 mg/24 hr	Ring, Vaginal	Prasco Labs	66993-0605-36		Non-Pill Product
Etonogestrel-Ethinyl Estradiol	0.12 mg-0.015 mg/24 hr	Ring, Vaginal	Teva Usa	00093-7679-02		Non-Pill Product
Falmina	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0359-03	28 EA	\$27.86 \$1.00
Fayosim	0.15 mg with 20 mcg (42), 25 mcg (21), 30 mcg (21)/10 mcg (7)	Tablet, Dose Pk	Lupin Pharmaceu	68180-0860-12	91 EA	\$398.90 \$4.38
Femynor	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Amneal Pharmace	69238-1551-06	28 EA	\$12.83 \$0.46

Product Name		Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Gemniily	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Capsule	Xiromed, Llc	70700-0152-85	28 EA	\$141.34 \$5.05
Generess Fe	0.8 mg-25 mcg (24)/75 mg (-24.7 mg iron)(4)	Tablet, Chewable	Allergan Inc.	00023-6030-03	28 EA	\$196.34 \$7.01
Hailey	1.5 mg-30 mcg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0504-81	21 EA	\$25.79 \$1.23
Hailey 24 Fe	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0731-29	28 EA	\$24.80 \$0.89
Hailey Fe	1 mg-20 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0419-29	28 EA	\$9.20 \$0.33
Hailey Fe	1.5 mg-30 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0503-29	28 EA	\$9.20 \$0.33
Heather	0.35 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0303-29	28 EA	\$18.14 \$0.65
Iclevia	0.15 mg-30 mcg (91)	Tablet, Dose Pk	Aurobindo Pharm	65862-0865-83	91 EA	\$65.94 \$0.72
Incassia	0.35 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0925-85	28 EA	\$4.80 \$0.17
Isibloom	0.15 mg-0.03 mg	Tablet	Xiromed, Llc	70700-0113-85	28 EA	\$19.18 \$0.68
Jaimiess	0.15 mg-30 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Xiromed, Llc	70700-0123-87	91 EA	\$90.00 \$0.99
Jasmiel	0.02 mg-3 mg (28)	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0240-23	28 EA	\$67.87 \$2.42
Jencycla	0.35 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0877-73	28 EA	\$29.87 \$1.07
Jolessa	0.15 mg-30 mcg (91)	Tablet, Dose Pk	Teva Usa	00555-9123-66	91 EA	\$138.82 \$1.53
Juleber	0.15 mg-0.03 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0464-04	28 EA	\$24.61 \$0.88
Junel	1 mg-20 mcg	Tablet	Teva Usa	00555-9025-42	21 EA	\$25.79 \$1.23
Junel	1.5 mg-30 mcg	Tablet	Teva Usa	00555-9027-42	21 EA	\$25.79 \$1.23
Junel Fe	1 mg-20 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Teva Usa	00555-9026-58	28 EA	\$25.79 \$0.92
Junel Fe	1.5 mg-30 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Teva Usa	00555-9028-58	28 EA	\$25.79 \$0.92
Junel Fe 24	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet	Teva Usa	00093-5328-62	28 EA	\$64.46 \$2.30
Kaitlib Fe	0.8 mg-25 mcg (24)/75 mg (-24.7 mg iron)(4)	Tablet, Chewable	Lupin Pharmaceu	68180-0903-73	28 EA	\$117.24 \$4.19
Kalliga	0.15 mg-0.03 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0887-88	28 EA	\$24.53 \$0.88
Kariva	0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 mg (5) (28)	Tablet	Teva Usa	00555-9050-58	28 EA	\$51.80 \$1.85
Kelnor 1-35	1 mg-35 mcg	Tablet	Teva Usa	00555-9064-58	28 EA	\$26.62 \$0.95
Kelnor 1-50	1 mg-50 mcg	Tablet	Teva Usa	00093-8073-16	28 EA	\$29.69 \$1.06
Kurveo	0.15 mg-30 mcg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0844-73	28 EA	\$27.84 \$0.99
Kyleena	17.5 mcg/24 hour (5 years) 19.5 mg	Intrauterine Device	Bayer,Pharm Div	50419-0424-01		Non-Pill Product
Larin	1 mg-20 mcg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0408-03	21 EA	\$12.71 \$0.61
Larin	1.5 mg-30 mcg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0407-03	21 EA	\$25.79 \$1.23
Larin 24 Fe	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0416-03	28 EA	\$53.48 \$1.91
Larin Fe	1 mg-20 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0406-04	28 EA	\$25.79 \$0.92
Larin Fe	1.5 mg-30 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0405-04	28 EA	\$25.79 \$0.92
Larissia	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Amneal Pharmace	69238-1531-06	28 EA	\$10.25 \$0.37
Layolis Fe	0.8 mg-25 mcg (24)/75 mg (-24.7 mg iron)(4)	Tablet, Chewable	Actavis/Teva	52544-0064-31	28 EA	\$117.24 \$4.19
Leena	0.5 mg-35 mcg (7)/1 mg-35 mcg (9)/0.5 mg-35 mcg (5)	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0471-06	28 EA	\$70.18 \$2.51
Lessina	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Teva Usa	00555-9014-67	28 EA	\$28.26 \$1.01
Levonest	50 mcg-30 mcg (6)/75 mcg-40 mcg (5)/125 mcg-30 mcg (10)	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0340-04	28 EA	\$24.73 \$0.88
Levonorg-Eth Estrad Eth Estrad	0.10 mg-20 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Lupin Pharmaceu	68180-0848-13	91 EA	\$257.81 \$2.83
Levonorg-Eth Estrad Eth Estrad	0.10 mg-20 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Mylan	00378-7284-90	91 EA	\$45.73 \$0.50
Levonorg-Eth Estrad Eth Estrad	0.15 mg with 20 mcg (42), 25 mcg (21), 30 mcg (21)/10 mcg(7)	Tablet, Dose Pk	Mylan	00378-7316-85	91 EA	\$398.90 \$4.38
Levonorg-Eth Estrad Eth Estrad	0.15 mg-30 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Mylan	00378-7285-90	91 EA	\$114.12 \$1.25
Levonorgestrel-Eth Estradiol	50 mcg-30 mcg (6)/75 mcg-40 mcg (5)/125 mcg-30 mcg (10)	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0857-73	28 EA	\$24.72 \$0.88
Levonorgestrel-Eth Estradiol	90 mcg-20 mcg (28)	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0637-29	28 EA	\$57.02 \$2.04
Levonorgestrel-Eth Estradiol	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0854-73	28 EA	\$28.44 \$1.02
Levonorgestrel-Eth Estradiol	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Mylan	00378-7287-53	28 EA	\$10.25 \$0.37
Levonorgestrel-Eth Estradiol	0.15 mg-30 mcg	Tablet	Mylan	00378-6550-53	28 EA	\$6.16 \$0.22
Levonorgestrel-Eth Estradiol	0.15 mg-30 mcg (91)	Tablet, Dose Pk	Glenmark Pharma	68462-0672-95	91 EA	\$49.45 \$0.54
Levonorgestrel-Eth Estradiol	0.15 mg-30 mcg (91)	Tablet, Dose Pk	Lupin Pharmaceu	68180-0843-13	91 EA	\$138.82 \$1.53
Levonorgestrel-Eth Estradiol	0.15 mg-30 mcg (91)	Tablet, Dose Pk	Mylan	00378-7281-53	91 EA	\$65.94 \$0.72
Levora-28	0.15 mg-30 mcg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0097-06	28 EA	\$27.84 \$0.99
Liletta	20.1 mcg/24 hour (6 years) 52 mg	Intrauterine Device	Allergan Inc.	00023-5858-01		Non-Pill Product
Lillow	0.15 mg-30 mcg	Tablet	Amneal Pharmace	69238-1554-06	28 EA	\$6.05 \$0.22
Lo-Zumandimine	0.02 mg-3 mg (28)	Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0029-88	28 EA	\$22.66 \$0.81
Loestrin	1 mg-20 mcg	Tablet	Teva Women'S He	51285-0131-97	21 EA	\$184.73 \$8.80
Loestrin	1.5 mg-30 mcg	Tablet	Teva Women'S He	51285-0127-97	21 EA	\$184.73 \$8.80
Loestrin Fe	1 mg-20 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Teva Women'S He	51285-0125-70	28 EA	\$184.73 \$6.60
Loestrin Fe	1.5 mg-30 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Teva Women'S He	51285-0128-70	28 EA	\$184.73 \$6.60
Lojaimiess	0.10 mg-20 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Xiromed, Llc	70700-0124-87	91 EA	\$45.73 \$0.50
Loryna	0.02 mg-3 mg (28)	Tablet	Xiromed, Llc	70700-0114-85	28 EA	\$18.00 \$0.64
Loseasonique	0.10 mg-20 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Teva Women'S He	51285-0092-87	91 EA	\$537.06 \$5.90
Low-Ogestrel	0.3 mg-30 mcg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0564-06	28 EA	\$27.47 \$0.98
Lutera	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0028-06	28 EA	\$28.44 \$1.02
Lyleq	0.35 mg	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0300-13	28 EA	\$44.30 \$1.58
Lyza	0.35 mg	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0100-03	28 EA	\$36.92 \$1.32
Marlissa	0.15 mg-30 mcg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0388-29	28 EA	\$14.00 \$0.50
Merzee	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Capsule	Slayback Pharma	71225-0130-01	28 EA	\$216.00 \$7.71
Mibelas 24 Fe	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet, Chewable	Lupin Pharmaceu	68180-0911-73	28 EA	\$30.00 \$1.07
Microgestin	1 mg-20 mcg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0868-06	21 EA	\$25.79 \$1.23
Microgestin	1.5 mg-30 mcg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0872-06	21 EA	\$25.79 \$1.23
Microgestin 24 Fe	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0648-03	28 EA	\$24.80 \$0.89
Microgestin Fe	1 mg-20 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0866-06	28 EA	\$25.79 \$0.92
Microgestin Fe	1.5 mg-30 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0870-06	28 EA	\$25.79 \$0.92
Mili	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0776-85	28 EA	\$12.83 \$0.46
Minastrin 24 Fe	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet, Chewable	Actavis/Allerga	00430-0540-50	28 EA	\$213.16 \$7.61
Mircette	0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 mg (5) (28)	Tablet	Teva Women'S He	51285-0120-58	28 EA	\$192.88 \$6.89
Mirena	20 mcg/24 hour (6 years) 52 mg	Intrauterine Device	Bayer,Pharm Div	50419-0423-01		Non-Pill Product
Mono-Linyah	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0360-04	28 EA	\$25.39 \$0.91
Natazia	3 mg (2)/2 mg-2 mg (5)/2 mg-3 mg (17)/1 mg (2) (28)	Tablet	Bayer,Pharm Div	50419-0409-03	28 EA	\$272.16 \$9.72
Necon	0.5 mg-35 mcg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0892-03	28 EA	\$28.94 \$1.03
Nexplanon	68 mg	Implant	Merck Sharp & D	00052-4330-01		Non-Pill Product
Nextstellis	3 mg-14.2 mg (28)	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0258-01	28 EA	\$228.00 \$8.14
Nikki	0.02 mg-3 mg (28)	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0886-73	28 EA	\$24.80 \$0.89
Nora-Be	0.35 mg	Tablet	Actavis/Teva	52544-0629-28	28 EA	\$29.87 \$1.07
Norethin-Eth Estra-Ferrous Fum	0.4 mg-35 mcg (21)/75 mg (-24.7 mg iron)(7)	Tablet, Chewable	Mylan	00378-7297-53	28 EA	\$28.87 \$1.03
Norethin-Eth Estra-Ferrous Fum	0.8 mg-25 mcg (24)/75 mg (-24.7 mg iron)(4)	Tablet, Chewable	Mylan	00378-7308-53	28 EA	\$117.12 \$4.18
Norethindrone	0.35 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0305-29	28 EA	\$19.96 \$0.71
Norethindrone	0.35 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0876-73	28 EA	\$35.44 \$1.27
Norethindrone	0.35 mg	Tablet	Mylan	00378-7272-53	28 EA	\$4.49 \$0.16
Norethindron-Ethinyl Estradiol	1 mg-20 mcg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0132-81	21 EA	\$8.35 \$0.40
Norethindron-Ethinyl Estradiol	1 mg-20 mcg	Tablet	Mylan	00378-7280-53	21 EA	\$8.35 \$0.40
Norethindron-Ethinyl Estradiol	1.5 mg-30 mcg	Tablet	Mylan	00378-7274-53	21 EA	\$25.79 \$1.23
Norethindrone-E.Estradiol-Iron	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Capsule	Greenstone Llc.	59762-1599-05	28 EA	\$141.34 \$5.05
Norethindrone-E.Estradiol-Iron	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Capsule	Northstar Rx LI	16714-0155-03	28 EA	\$141.34 \$5.05
Norethindrone-E.Estradiol-Iron	1 mg-20 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Mylan	00378-7283-53	28 EA	\$8.35 \$0.30

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit		
Norethindrone-E.Estradiol-Iron	1.5 mg-30 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Mylan	00378-7288-53	28 EA	\$9.20	\$0.33
Norethindrone-E.Estradiol-Iron	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet, Chewable	Actavis/Teva	52544-0058-72	28 EA	\$128.27	\$4.58
Norethindrone-E.Estradiol-Iron	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet, Chewable	Xiromed, Llc	70700-0101-85	28 EA	\$61.48	\$2.20
Norgestimate-Ethinyl Estradiol	0.18 mg-25 mcg (7)/0.215 mg-25 mcg (7)/0.25 mg-25 mcg (7)	Tablet	Avkare	42291-0565-84	28 EA	\$8.66	\$0.31
Norgestimate-Ethinyl Estradiol	0.18 mg-25 mcg (7)/0.215 mg-25 mcg (7)/0.25 mg-25 mcg (7)	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0719-29	28 EA	\$14.08	\$0.50
Norgestimate-Ethinyl Estradiol	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Avkare	42291-0590-84	28 EA	\$8.66	\$0.31
Norgestimate-Ethinyl Estradiol	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0565-29	28 EA	\$12.83	\$0.46
Norgestimate-Ethinyl Estradiol	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0838-73	28 EA	\$29.48	\$1.05
Norgestimate-Ethinyl Estradiol	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Mylan	00378-7293-53	28 EA	\$29.48	\$1.05
Norgestimate-Ethinyl Estradiol	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Avkare	42291-0553-84	28 EA	\$8.66	\$0.31
Norgestimate-Ethinyl Estradiol	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0309-29	28 EA	\$18.90	\$0.68
Norgestimate-Ethinyl Estradiol	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0840-73	28 EA	\$26.06	\$0.93
Norgestimate-Ethinyl Estradiol	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Mylan	00378-7286-53	28 EA	\$26.06	\$0.93
Norlyda	0.35 mg	Tablet	Anneal Pharmace	69238-1583-06	28 EA	\$6.00	\$0.21
Nortrel	0.5 mg-35 mcg	Tablet	Teva Usa	00555-9008-67	28 EA	\$26.05	\$0.93
Nortrel	0.5 mg-35 mcg (7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 mg-35 mcg (7)	Tablet	Teva Usa	00555-9012-58	28 EA	\$26.06	\$0.93
Nortrel	1 mg-35 mcg	Tablet	Teva Usa	00555-9010-58	28 EA	\$23.87	\$0.85
Nortrel	1 mg-35 mcg (21)	Tablet	Teva Usa	00555-9009-42	21 EA	\$23.87	\$1.14
Nuvaring	0.12 mg-0.015 mg/24 hr	Ring, Vaginal	Merck Sharp & D	00052-0273-03		Non-Pill Product	
Nylya	0.5 mg-35 mcg (7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 mg-35 mcg (7)	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0897-88	28 EA	\$8.68	\$0.31
Nymyo	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0645-06	28 EA	\$26.06	\$0.93
Ocella	0.03 mg-3 mg	Tablet	Teva Usa	00555-9131-67	28 EA	\$66.25	\$2.37
Orsythia	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Par Pharm.	00254-2032-80	28 EA	\$28.44	\$1.02
Ortho Micronor	0.35 mg	Tablet	Janssen Pharm.	50458-0194-23	28 EA	No Price Listed	
Ortho-Novum	0.5 mg-35 mcg (7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 mg-35 mcg (7)	Tablet	Janssen Pharm.	50458-0178-20	28 EA	No Price Listed	
Ortho Tri-Cyclen	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Janssen Pharm.	50458-0191-20	28 EA	No Price Listed	
Paragard T 380-A	380 square mm	Intrauterine Device	Coopersurgical	59365-5128-01		Non-Pill Product	
Philiith	0.4 mg-35 mcg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0347-04	28 EA	\$38.62	\$1.38
Pimtreea	0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 mg (5) (28)	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0404-04	28 EA	\$51.80	\$1.85
Pirmella	0.5 mg-35 mcg (7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 mg-35 mcg (7)	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0892-73	28 EA	\$26.06	\$0.93
Pirmella	1 mg-35 mcg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0893-73	28 EA	\$26.52	\$0.95
Portia	0.15 mg-30 mcg	Tablet	Teva Usa	00555-9020-58	28 EA	\$27.83	\$0.99
Previfem	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Par Pharm.	00254-2029-80	28 EA	\$13.50	\$0.48
Quartette	0.15 mg with 20 mcg (42), 25 mcg (21), 30 mcg (21)/10 mcg(7)	Tablet, Dose Pk	Teva Women'S He	51285-0431-87	91 EA	\$643.14	\$7.07
Reclipsen	0.15 mg-0.03 mg	Tablet	Teva Usa	00093-3304-16	28 EA	\$24.53	\$0.88
Rivelsa	0.15 mg with 20 mcg (42), 25 mcg (21), 30 mcg (21)/10 mcg(7)	Tablet, Dose Pk	Teva Usa	00093-6031-82	91 EA	\$398.92	\$4.38
Safyral	3 mg-0.03 mg-0.451 mg (21)/0.451 mg (7)	Tablet	Bayer,Pharm Div	50419-0403-03	28 EA	\$239.80	\$8.56
Seasonique	0.15 mg-30 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Teva Women'S He	51285-0087-87	91 EA	\$537.06	\$5.90
Setlakin	0.15 mg-30 mcg (91)	Tablet, Dose Pk	Northstar Rx LI	16714-0366-03	91 EA	\$70.48	\$0.77
Sharobel	0.35 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0441-04	28 EA	\$29.87	\$1.07
Simliya	0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 mg (5) (28)	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0888-88	28 EA	\$19.81	\$0.71
Simpesse	0.15 mg-30 mcg (84)/10 mcg (7) (91)	Tablet, Dose Pk	Aurobindo Pharm	65862-0864-95	91 EA	\$103.20	\$1.13
Skyla	14 mcg/24 hour (3 years) 13.5 mg	Intrauterine Device	Bayer,Pharm Div	50419-0422-01		Non-Pill Product	
Slynd	4 mg (28)	Tablet	Exeltis Usa, In	00642-7470-01	28 EA	\$232.80	\$8.31
Sprintec	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Teva Usa	00555-9016-58	28 EA	\$26.06	\$0.93
Sronyx	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0545-06	28 EA	\$14.22	\$0.51
Syeda	0.03 mg-3 mg	Tablet	Xiromed, Llc	70700-0115-84	28 EA	No Price Listed	
Syeda	0.03 mg-3 mg	Tablet	Xiromed, Llc	70700-0115-85	28 EA	\$14.83	\$0.53
Tarina 24 Fe	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0224-23	28 EA	\$89.54	\$3.20
Tarina Fe	1 mg-20 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0128-03	28 EA	\$28.66	\$1.02
Tarina Fe 1-20 Eq	1 mg-20 mcg (21)/75 mg (7)	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0228-23	28 EA	\$28.66	\$1.02
Taytulla	1 mg-20 mcg (24)/75 mg (4)	Capsule	Allergan Inc.	00023-5862-30	28 EA	\$247.33	\$8.83
Tilia Fe	1 mg-20 mcg (5)/1 mg-30 mcg (7)/1 mg-35 mcg (9)/75 mg (7)	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0896-03	28 EA	\$195.04	\$6.97
Tri-Estarylla	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Xiromed, Llc	70700-0121-85	28 EA	\$12.83	\$0.46
Tri Femynor	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Anneal Pharmace	69238-1607-06	28 EA	\$12.83	\$0.46
Tri-Legest Fe	1 mg-20 mcg (5)/1 mg-30 mcg (7)/1 mg-35 mcg (9)/75 mg (7)	Tablet	Teva Usa	00555-9032-70	28 EA	\$49.38	\$1.76
Tri-Linyah	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0363-04	28 EA	\$28.42	\$1.01
Tri-Lo-Estarylla	0.18 mg-25 mcg (7)/0.215 mg-25 mcg (7)/0.25 mg-25 mcg (7)	Tablet	Xiromed, Llc	70700-0120-85	28 EA	\$14.08	\$0.50
Tri-Lo-Marzia	0.18 mg-25 mcg (7)/0.215 mg-25 mcg (7)/0.25 mg-25 mcg (7)	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0837-73	28 EA	\$14.08	\$0.50
Tri-Lo-Mili	0.18 mg-25 mcg (7)/0.215 mg-25 mcg (7)/0.25 mg-25 mcg (7)	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0778-85	28 EA	\$14.08	\$0.50
Tri-Lo-Sprintec	0.18 mg-25 mcg (7)/0.215 mg-25 mcg (7)/0.25 mg-25 mcg (7)	Tablet	Teva Usa	00093-2140-62	28 EA	\$14.08	\$0.50
Tri-Mili	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0777-85	28 EA	\$12.83	\$0.46
Tri-Nymyo	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0646-06	28 EA	\$29.48	\$1.05
Tri-Previfem	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Par Pharm.	00254-2030-80	28 EA	\$13.50	\$0.48
Tri-Sprintec	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Teva Usa	00555-9018-58	28 EA	\$29.48	\$1.05
Tri-Vylibra	0.18 mg-35 mcg (7)/0.215 mg-35 mcg (7)/0.25 mg-35 mcg(7)(28)	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0233-13	28 EA	\$39.32	\$1.40
Tri-Vylibra Lo	0.18 mg-25 mcg (7)/0.215 mg-25 mcg (7)/0.25 mg-25 mcg (7)	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0231-13	28 EA	\$132.50	\$4.73
Trivora-28	50 mcg-30 mcg (6)/75 mcg-40 mcg (5)/125 mcg-30 mcg (10)	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0510-06	28 EA	\$24.74	\$0.88
Tulana	0.35 mg	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0200-13	28 EA	\$36.92	\$1.32
Twirla	120 mcg-30 mcg/24 hour	Patch, Transderma	Agile Therapeut	71671-0100-03		Non-Pill Product	
Tyblume	0.1 mg-20 mcg	Tablet, Chewable	Exeltis Usa, In	00642-7471-01	28 EA	\$22.80	\$0.81
Tydemy	3 mg-0.03 mg-0.451 mg (21)/0.451 mg (7)	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0904-73	28 EA	\$207.18	\$7.40
Velivet	0.1 mg-25 mcg (7)/0.125 mg-25 mcg (7)/0.15 mg-25 mcg (7)	Tablet	Teva Usa	00555-9051-67	28 EA	\$29.06	\$1.04
Vestura	0.02 mg-3 mg (28)	Tablet	Teva Usa	00093-4000-62	28 EA	\$67.98	\$2.43
Vienna	0.1 mg-20 mcg	Tablet	Xiromed, Llc	70700-0118-85	28 EA	\$10.25	\$0.37
Viorele	0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 mg (5) (28)	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0318-29	28 EA	\$20.70	\$0.74
Volnea	0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 mg (5) (28)	Tablet	Xiromed, Llc	70700-0122-85	28 EA	\$19.81	\$0.71
Vyfemla	0.4 mg-35 mcg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0875-73	28 EA	\$38.74	\$1.38
Vylibra	0.25 mg-35 mcg	Tablet	Afaxys, Inc.	50102-0235-13	28 EA	\$32.71	\$1.17
Wera	0.5 mg-35 mcg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0370-03	28 EA	\$26.05	\$0.93
Wymzya Fe	0.4 mg-35 mcg (21)/75 mg (-24.7 mg iron)(7)	Tablet, Chewable	Lupin Pharmaceu	68180-0873-73	28 EA	\$70.25	\$2.51
Xulane	150 mcg-35 mcg/24 hour	Patch, Transderma	Mylan	00378-3340-53		Non-Pill Product	
Yasmin 28	0.03 mg-3 mg	Tablet	Bayer,Pharm Div	50419-0402-03	28 EA	\$150.05	\$5.36
Yaz	0.02 mg-3 mg (28)	Tablet	Bayer,Pharm Div	50419-0405-03	28 EA	\$190.18	\$6.79
Zafemy	150 mcg-35 mcg/24 hour	Patch, Transderma	Anneal Pharmace	65162-0358-03		Non-Pill Product	
Zarah	0.03 mg-3 mg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0036-03	28 EA	\$66.25	\$2.37
Zovia 1-35	1 mg-35 mcg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0894-06	28 EA	\$26.62	\$0.95
Zovia 1-35E	1 mg-35 mcg	Tablet	Mayne Pharma In	51862-0260-06	28 EA	\$26.62	\$0.95
Zumandimine	0.03 mg-3 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0030-85	28 EA	\$14.83	\$0.53

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>